ASINARIA

A tque eccam illecebra exit tandem: operior hic ante hostium
 M eo modo loquar que uolam quoniam int' nō licitū est mibi.

V numquodq; istorum uerbum numis philippis aureis
 Non potest auferre hinc a me si quis emptor uenerit
 Ne recte q̄ tu in nos dicis aurum atque argentum meū esse
 Felix hic apud nos est animus tuus clauo cupidinis
 Remigio ueloz q̄tum poteris festina & fuge
 Quas magis te in altum capessis: tam etus teiporum refert
At ego polistum portitorem priuabo portorio
 Ego te hinc ut merita et de me & mea re tractare exequar
 Quoniam tu me meritis ut sum non tractas q̄ eijis domo
Cle magis istuc perapimus lingua dici q̄ factis fore
At solus solitudine ego te atq; ab egestate abstuli
 Solus fiduciam referre gratiam nunq̄ potes
Cle solus ductato si semper solus que poscam dabis
 Semper tibi promissum hēto hac lege dum superet datis
At qui modus dandi: nam nunq̄ tu quidem expleri potes
 Modo quod occopisti haud multo post aliquid qd̄ poscas parat
Cle quid modi est: ductando amando nunq̄ ne expleri potes
 Modo remisisti continuo iam ut remittas ad te rogas
At dedi equidem quod mecum egisti. **Cle** et ē ego tibi mulierem
 Parpari datum hostimentum ē opera pro pecunia
At male agis mecum. **Cle** quid me accusas si facio officius meum
 Neque neque usquam p̄ctum neque scriptum in poematis
 Vbi lena bene agat cum quiquam amante q̄ frugi esse uole
 Mibi quidem te parere equum ē tandem ut ē dūrem diu
 Non tu scis que amanti parcat eadem sibi parcat parum:
 Quasi piscis uidem est amator lenę: neq̄ est nisi recens.
 I f h̄t succum ut suauitatem. eum quouis pacto condias.
 Vel patinarium vel assum uorfes quo pacto lubet
 I f dare uole ipse aliquid posci nam ubi de pleno promit
 Neque ille scit qui id det. quid dāni. illi rei studet
 Vult placere se se amice. uolt tibi. uolt pedissequę
 Vult famulis. uolt et ancillis & quoq; catulo meo
 Sublanditur nouus amator se ut cum uideat gaudeat